
UCHWAŁA NR XXX/264/2016
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość stawek i  szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,

za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających 
ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulejów oraz wprowadzenia zmian do 

Regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasad jego 
przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Sulejów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 54 ust 3 i 7 w związku z art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379), Rada Miejska 
w Sulejowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulejów, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr VIII/60/2011 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 czerwca 2011 roku, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„Szkole – należy rozumieć przez to przedszkole, szkołę, zespół szkolno-przedszkolny lub gimnazjum, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Sulejów;”;

2) § 5 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„Środki finansowe przeznaczone na dodatki motywacyjne wynoszą 5 % płac zasadniczych nauczycieli (z 
pominięciem dyrektora) na pierwszy dzień obowiązywaniu dodatku.”;

3) § 5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„Dodatki motywacyjne dla nauczycieli przyznają dyrektorzy szkół w wysokości do 10 % płacy 
zasadniczej (z dokładnością do 1 %).”;

4) § 5 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5524



„Dodatek motywacyjny dyrektorowi szkoły przyznawany jest w wysokości do 10 % jego płacy 
zasadniczej (z dokładnością do 1 %).”;

5) § 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły (lub inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły), wychowawcy klasy oraz opiekunowi stażu, 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:”;

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Lp. Stanowisko kierownicze Miesięcznie w 
złotych

1 2 3
I. Przedszkola:

a) dyrektor przedszkola do 4 oddziałów,
b) dyrektor przedszkola powyżej 4 oddziałów,

400 - 800
500 - 1.000

II. Szkoły podstawowe, zespoły szkolno-przedszkolne i gimnazja:
a) dyrektor szkoły, liczącej:
- do 11 oddziałów,
- 12-18 oddziałów,
- 19 i więcej
b) wicedyrektor szkoły

500 - 1.000
600 - 1.200
600 - 1.500
400 - 1.200

III. 1. Wychowawstwo (ze względu na liczbę dzieci w oddziale):
a) do 15 dzieci
b) od 16 do 25 dzieci
c) 26 i więcej dzieci
2. Opiekun stażu

80
100
120
50

6) § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze w 
zastępstwie.”;

7) § 6 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość dodatku funkcyjnego ustala się według danych na pierwszy dzień jego obowiązywania.”;

8) § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze na czas określony, traci prawo do dodatku 
funkcyjnego z upływem tego czasu, a w razie wcześniejszego odwołania, od pierwszego dnia miesiąca 
następnego po dniu, w którym został odwołany.”;

9) § 7 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje wicedyrektorowi szkoły od 
pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu nieobecności dyrektora szkoły z 
przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.”.

§ 2. § 2 Regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasad jego 
przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Sulejów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/243/2013 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 28 lutego 2013 roku, otrzymuje brzmienie:

„Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób  w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie:

1) przy 1 osobie w rodzinie – 10,00 zł,

2) przy 2 osobach w rodzinie – 20,00 zł,

3) przy 3 osobach w rodzinie – 30,00 zł,

4) przy 4 osobach w rodzinie – 40,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5524



5) przy 5 i powyżej osobach w rodzinie – 50,00 zł.”.

§ 3. Zmiany do regulaminów zostały uzgodnione z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/238/2016 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 września 2016 roku w 
sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość stawek i  szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulejów oraz 
wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz 
zasad jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Sulejów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Sulejowie

Adam Stobiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5524


		2016-12-14T07:54:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




